
は前回までの公表分

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建３３号　（国）市道３５０９号線改築（その２）工事 日立土木（株） ¥63,800,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建３２号　（国）金沢町地内道路整備（その４）工事 （株）オカベ ¥60,000,000

令和7年12月5日　　入札結果

令和7年12月12日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第清セ408号　発電補機設備補修工事 日立セメント（株） ¥19,100,000

2 工第清セ409号　ベルトコンベア補修工事 日立ベルトサービス（株） ¥8,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整河３号　数沢川改修（その２）工事 久栄産業（有） ¥11,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建３１号　（国）鮎川・城南道路整備工事 （株）常磐建設 ¥24,850,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建３０号　市道７９４５号線改良工事 ダイショウ ¥4,690,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕7901号　南高野調理場空調設備改修工事 飯村・中央特定建設工事共同企業体 ¥92,900,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建27号　チンパンジー舎放飼場改修工事 日立土木（株） ¥44,750,000

2 工第建２９号　（国）金沢町地内道路整備（その３）工事 鈴縫工業（株） ¥86,250,000

3 工第建28号　日立風流物収蔵施設整備事業　外構（その2）工事 （株）白土工務店 ¥26,990,000

4 工第建26号　水木海水浴場駐車場敷原状復旧工事 末広建設（有） ¥3,190,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建２５号　（国）市道２６８号線改良工事 （株）小椋興業 ¥8,700,000

2 工第清セ406号 搬送貯留設備補修工事 （株）髙橋製作所 ¥10,080,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建２２号　（国）市道１１２６１号線改良工事 （株）竹ノ下建設 ¥22,020,000

2 工第建２４号　（国）中所沢川尻線（市道６４０号線）改築（その４）工事 菊丸建設（株） ¥17,500,000

3 工第建２３号　（国）山側団地防災道路整備工事 （有）春木屋建設 ¥14,880,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建２１号　（国）中所沢川尻線（市道６４０号線）改築（その３）工事 （株）オカベ ¥61,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建２０号　市道１９号線改良工事 ダイショウ ¥3,700,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建18号　北部消防署庁舎整備事業外構（その２）工事 りんかい日産建設（株）日立営業所 ¥88,000,000

2 工第建１９号　（国）市道２５８７号線改良（その２）工事 （有）泰敬建設 ¥7,950,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整河２号 　落見川しゅんせつ工事 久下谷建設（株） ¥20,200,000

令和7年11月6日　　入札結果

令和7年11月7日　　入札結果

令和7年11月13日　　入札結果

令和7年11月18日　　入札結果

令和7年11月27日　　入札結果

令和7年11月28日　　入札結果

令和7年9月2日　　入札結果

令和7年9月11日　　入札結果

令和7年9月19日　　入札結果

令和7年9月26日　　入札結果

令和7年10月3日　　入札結果

令和7年10月9日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建１５号　（国）金沢町地内道路整備（その２）工事 秋山・田岡特定建設工事共同企業体 ¥132,000,000

2 工第建１７号　（国）岡町橋補修工事 （株）飯島土建 ¥31,400,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建１４号　（国）金沢町地内道路整備工事 （株）オカベ ¥87,000,000

2 工第建１６号　（国）市道３５０９号線改築工事 日立土木（株） ¥88,500,000

3 工第繕2902号　鞍掛山霊園合葬式墓地記名板増設工事 友英ホーム ¥3,700,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建12号　市民運動公園周辺整備工事 日立土木（株） ¥33,800,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整河１号　数沢川改修（その１）工事 鈴縫・茨城日鉱・益三特定建設工事共同企業体 ¥488,000,000

2 工第建１３号　市道６２９４号線改良工事 末広建設（有） ¥3,760,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維6号　（国）市道268号線　舗装整備工事 （株）オカベ ¥13,900,000

2 工第理維5号　（国）市道7709号線　舗装整備工事 カネ万建設（株） ¥9,200,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整公２号　たての児童公園外遊具解体撤去工事 （株）小椋興業 ¥6,000,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕8002号　北部消防署庁舎整備事業　さく井工事　 常磐地下工業（株） ¥28,640,000

2 工第繕4101号　大みかけやき荘屋外照明設備改修工事 （有）西野電設 ¥2,270,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建１１号　（国）市道２５８７号線改良工事 トキワ建設（株）日立支店 ¥49,500,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第建１０号　市道１１１１号線外１線改良工事 （株）宗栄 ¥5,530,000

2 工第建９号　市道５３５２号線改良工事 （株）宗栄 ¥2,870,000

令和7年8月1日　　入札結果

令和7年8月8日　　入札結果

令和7年8月28日　　入札結果

令和7年7月10日　　入札結果

令和7年7月17日　　入札結果

令和7年7月18日　　入札結果

令和7年7月29日　　入札結果

令和7年6月19日　　入札結果

令和7年6月26日　　入札結果



工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第都整公１号 （国）小木津山自然公園進入路整備（その７）工事 益三建設（株） ¥87,300,000

2 工第建５号　（国）富士山橋補修工事 （株）秋山工務店 ¥61,500,000

3 工第建６号　（国）市道２００４号線改良工事 りんかい日産建設（株）日立営業所 ¥45,000,000

4 工第建７号　（国）中所沢川尻線（市道６４０号線）改築工事 （株）オカベ ¥57,700,000

5 工第建８号　（国）中所沢川尻線（市道６４０号線）改築（その２）工事 （株）オカベ ¥75,000,000

6 工第建１号（国）市道７９０４号線改良工事 （株）小椋興業 ¥22,700,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕4001号　金沢老人福祉センター解体工事 （株）オカベ ¥41,000,000

2 工第繕8001号　十王出張所屋外受変電設備浸水対策工事 （有）深谷電気 ¥7,040,000

3 工第建2号　会瀬小学校法面改修工事 （株）創建 ¥16,050,000

4 工第建４号　庁舎北側駐車場整備工事 （株）大川組 ¥8,980,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕2702号　日立シビックセンターマーブルホールファンコイル二方弁改修工事 飯村機電工業（株）日立本社 ¥3,490,000

2 工第建３号　新都市広場Ｂ四阿横擁壁改修工事 （有）藤田工務店 ¥3,900,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第理維2号　市道7554号線舗装整備工事 （有）宮田建設 ¥9,280,000

工　　事　　名 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 工第繕2701号　日立シビックセンター防排煙設備改修工事 （株）タケムラ ¥2,680,000

令和7年5月8日　　入札結果

令和7年5月13日　　入札結果

令和7年5月20日　　入札結果

令和7年5月21日　　入札結果

令和7年4月22日　　入札結果


